构成招标文件

的其他材料
招标文件的补充文件及有关本项目的变更资料（如有）。

2.2.1

供应商要求澄

清招标文件的

截止时间

投标截止时间 10 日前

2.2.3

供应商确认收

到招标文件澄

清的时间

自招标文件澄清公告在相关网站发布之日起，即为默认收到

2.3.2

供应商确认收

到招标文件修

改的时间

自招标文件修改公告在相关网站发布之日起，即为默认收到

3.1.1
构成投标文件

的其他材料
/

3.2.3 最高限价

□不设最高限价。

设最高限价：小写：1880000.00 元。

大写：壹佰捌拾捌万元整。

投标报价超过最高限价的按无效标处理。

3.3.1 投标有效期 自投标截止日起 60 日历天

3.6.3 签字、盖章要求

（1）所有要求投标人盖单位公章的地方都应用投标人单位 CA

证书进行签章。

（2）所有要求法定代表人或其委托代理人签字或盖章的地方都

应用法定代表人或其委托代理人个人 CA 证书进行签章，若法定

代表人或其委托代理人没有 CA 证书的，须将法定代表人或其委

托代理人签字后的扫描件替换到相应格式中。

3.6.4 投标文件份数

供应商必须在投标截止时间前提供：